[image: image1.png]

Департамент СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     18 .07.2011
        № 62
г. Киров
Об утверждении Плана повышения эффективности бюджетных
расходов в агропромышленном комплексе Кировской области
на 2011 – 2013 годы

В  целях реализации требований Бюджетного послания Губернатора Кировской области в 2011 году и во исполнение Программы повышения эффективности бюджетных расходов Кировской области на 2011 – 2013 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 23.05.2011 № 105/199:

1. Утвердить План повышения эффективности бюджетных расходов в агропромышленном комплексе Кировской области на 2011 – 2013 годы.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента Головкову И.В. и заместителя главы департамента Огородова В.Г.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента
А.А. Котлячков